2022年１月 20日

各   位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 筒井 博昭

（コード番号  7490 東証第二部）

問 い 合 せ 先 総 務 部 長 長澤 将司

Ｔ Ｅ Ｌ   0 3 - 3 4 5 7 - 6 2 5 1

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり 2022 年４月１日付の機構改革および人事異動を行うことを決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 機構改革

（１） 新 設

① 「販売企画部」

更なる営業企画力の強化を目的とし、企画部門として営業部門全般の協働施策立案、石油製品全般

に関する販売企画（海外含む）、支店収益力強化に関する戦略立案等を推進するため。

（２） 廃 止

① 「販売総括部」

 販売企画部新設のため。

② 「フードサービス部」

外食ＦＣ事業の譲渡完了および飲料事業廃止のため。

２． 人事異動

（１）部長の異動

氏 名 異 動 後 異 動 前

丸山  健司 販売企画部長 直売部長

田島  功一 直売部長 販売総括部長

波多野 敏也 ＳＳリテール部長 フードサービス部長

以 上